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Dziewczęta z MOS Wola wygrały
18.Turniej Linden-Volley-Cup w
Berlinie
Kadetki MOS Wola wygrały w Berlinie 18.Turniej Linden-
Volley-Cup, a młodziczki zajęły trzecie miejsce. W
turnieju startowało 16 drużyn z Niemiec, Belgii,
Danii,Słowacji i Polski. Gratulacje!

Kadetki pierwsze, młodziczki trzecie w Międzynarodowym Turnieju w
Berlinie

 

W dniach 4-5.10.2014 w Berlinie odbył się 18-ty
Międzynarodowy Turniej Siatkówki dziewcząt rocznik 1998 i
młodszych,,Linden-Volley-Cup”. Nasze zespoły osiągnęły
doskonałe rezultaty i oba stanęły na podium.

W turnieju brało udział 16 drużyn, w tym 3 drużyny z Polski –
kadetki UMKS MOS Wola, młodziczki 2000 UMKS MOS Wola
oraz drużyna z Pomiechówka Mazovia Pomiechówek.

Drużyny podzielone były na 4 grupy. Awans do półfinału
gwarantowało pierwsze miejsce oraz baraże z drugiego i
trzeciego miejsca. Zarówno nasze kadetki jak i młodziczki
zajęły w swoich grupach 1-sze miejsca i w półfinale trafiły na
siebie. W tym „siostrzanym” pojedynku górą były kadetki,
zwyciężając 2:0.
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Młodziczki w meczu o 3 miejsce i pokonały zespół Berliner
Volleyballverein Vorwärts

Kadetki w meczu o 1-sze miejsce pokonały SG Einheit
Zepernick

MVP turnieju została Marta Krajewska - UMKS MOS Wola

 

Wyniki meczów kadetek:

Mos Wola – Volley Team Berlin 1:1

Mos Wola – SSV Fortschritt Lichtenstein I 2:0

Mos Wola – SG Eindheit Zepernick 2:0

Mos Wola - SSV Fortschritt Lichtenstein II 2:0

Wyniki meczów młodziczek:

Mos Wola – Volleyball Club Parchim 2:0

Mos Wola – Mortsel Volleybal Club 1:1

Mos Wola – Marzahner Volleyball Club 2:0

Mos Wola - Berlin-Brandenburger Sportclub 2:0

Półfinał:

Mos I Wola - Mos II Wola 2:0

Mecz o III miejsce:

Mos Wola  - Berliner Volleyballverein Vorwärts 1:1(23:25,
25:16)

Finał:

Mos Wola - SG Einheit Zepernick 2:0

 



Kolejność końcowa :

Tabela końcowa :

Mos Wola Warszawa – kadetki1.

SG Einheit Zepernick (Niemcy)2.

Mos Wola Warszawa – młodziczki3.

Berliner Volleyballverein Vorwärts (Niemcy)4.

Mortsel Volleybal Club (Belgia)5.

Berlin-Brandenburger Sportclub (Niemcy)6.

VfB Suhl 91 e.V. (Niemcy)7.

SSV Fortschritt Lichtenstein II (Niemcy)8.

SSV Fortschritt Lichtenstein I (Niemcy)9.

Volley Team Berlin (Niemcy)10.

Volleyball Club Parchim (Niemcy)11.

Marzahner Volleyball Club ((Niemcy)12.

Mazovia Pomiechówek (Polska)13.

VK Tajovskeho Senec (Słowacja)14.

Volleyball Club Preussen Berlin (Niemcy)15.

Svendborg Skaarup Volley (Dania)16.
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